
UCHWAŁA NR XLIV.185.2018
RADY GMINY UDANIN

z dnia 18 kwietnia 2018 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy w zakresie dochodów i wydatków

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 i art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. 2017 poz. 1875) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. 2017 poz. 2077)

Rada Gminy Udanin uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Zmienia się plan wydatków w budżecie Gminy Udanin zgodnie z załącznikiem nr 1.

§ 2.  Plan dochodów i wydatków po zmianach określonych w § 1 wynosi:

1. Dochody: 21.180.991,00 zł. z tego:

1) dochody bieżące: 20.172.772,00 zł.

2) dochody majątkowe: 1.008.219,00 zł.

2. Wydatki: 21.723.221,00 zł. z tego:

1) wydatki bieżące: 19.182.591,00 zł.

2) wydatki majątkowe: 2.540.630,00 zł.

3. Zmiany w zakresie wydatków zawiera załącznik nr 1, zmiany w planie wydatków majątkowych zawiera 
załącznik nr 2, zmiany w zakresie dotacji udzielonym podmiotom należącym i nie należącym do sektora 
finansów publicznych zawiera załącznik nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Udanin.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Janusz Strzelecki

Id: 58E39409-E319-4C61-8B66-492EEEF75D93. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść

600 Transport i łączność

Drogi publiczne powiatowe

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr XLIV.185.2018 

Rady Gminy Udanin
z dnia 18.04.2018 r.

Razem: 0,00

60014 0,00

30 000,00

Wykaz zmian w planie wydatków na 2018 rok

-30 000,00

Rozdział Wartość

0,00

Id: 58E39409-E319-4C61-8B66-492EEEF75D93. Podpisany Strona 1



z tego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1 010 01010 6050
Budowa oczyszczalni ścieków w miejscowości Ujazd Dolny 

wraz z kanalizacją w miejscowości Ujazd Dolny - projekt
4 296 000,00 103 789,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00  UG Udanin 

2 010 01010 6050 Uzbrojenie terenów w miejscowości Gościsław w wodę 80 000,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00  UG Udanin 

3 010 01010 6050
Budowa poletka na osady przy oczyszczalni ścieków w 

miejscowości Piekary
50 000,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00  UG Udanin 

4 010 01010 6050 Wymiana filtrów SUW Ujazd Górny 120 000,00 0,00 120 000,00 20 000,00 100 000,00 0,00 0,00  UG Udanin 

5 600 60014 6300
Dotacja dla Powiatu na zadanie: Przebudowa chodnika w 

miejscowości Drogomiłowice
70 000,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00  Powiat Średzki 

6 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Konary 405 000,00 0,00 405 000,00 5 000,00 0,00 400 000,00 0,00  UG Udanin 

7 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Lasek 330 000,00 0,00 330 000,00 330 000,00 0,00 0,00 0,00  UG Udanin 

8 600 60095 6050 Utwardzenie terenu w miejscowości Udanin 235 000,00 0,00 235 000,00 235 000,00 0,00 0,00 0,00  UG Udanin 

9 700 70005 6050
Modernizacja budynku komunalnego w miejscowości Ujazd 

Górny
53 680,00 0,00 53 680,00 53 680,00 0,00 0,00 0,00  UG Udanin 

10 700 70005 6060 Zakup kosiarki - Referat Gospodarki Komunalnej 20 000,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00  UG Udanin 

11 710 71095 6050 Utworzenie Wałbrzyskiej Specjalnej Strefy Ekonomicznej 50 000,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00  UG Udanin 

12 750 75023 6050 Wdrażanie e-usług w Gminie Udanin 56 840,00 9 840,00 47 000,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00  UG Udanin 

13 750 75023 6060 Zakup i montaż klimatyzecji w serwerowni Urzędu Gminy 12 000,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00  UG Udanin 

14 750 75023 6060 Zakup i montaż monitoringu do Urzędu Gminy 15 000,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00  UG Udanin 

15 754 75404 6170
Fundusz Wsparcia Policji - dofinansowanie zakupu 

radiowozu
6 000,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00

 KPP Środa 

Śląska 

16 754 75412 6050 Rozbudowa remizy OSP w miejscowości Jarosław 109 000,00 29 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00  UG Udanin 

17 754 75412 6230 Zakup samochodu pożarniczego dla jednostki OSP Lusina 14 950,00 0,00 14 950,00 14 950,00 0,00 0,00 0,00  UG Udanin 

18 801 80101 6060
Wyposażenie pracowni tematycznej w Szkole Podstawowej 

w Udaninie
50 000,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00  UG Udanin 

Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr XLIV.185.2018     

Rady Gminy Udanin

z dnia 18.04.2018 r.

Wykaz wydatków majątkowych na 2018 rok.

Obligacje, kedyty i 

pożyczki ( w tym z 

WFOŚiGW)

Jednostka 

organizacyjna 

koordynujaca 

program

na wyprzedzające 

finansowanie

L.p. Dział Rozdz. Par. Nazwa zadania inwestycyjnego
Wartość 

całkowita

Poniesione 

nakłady

Planowane wydatki

rok budżetowy 

2018 (9+10+11)

z tego źródła finansowania

dochody własne jst wolne środki

Id: 58E39409-E319-4C61-8B66-492EEEF75D93. Podpisany Strona 1



19 801 80103 6060
Zakup placu zabaw do Szkoły Podstawowej w Ujeździe 

Górnym
30 000,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00  UG Udanin 

20 900 90002 6060
Zakup kontenera szatniowego na PSZOK w miejscowości 

Udanin
10 000,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00  UG Udanin 

21 900 90015 6050 Rozbudowa oświetlenia ulicznego 195 000,00 0,00 195 000,00 195 000,00 0,00 0,00 0,00  UG Udanin 

22 921 92109
6058 

6059
Przebudowa świetlicy w miejscowości Lusina 216 979,00 9 979,00 207 000,00 207 000,00 0,00 0,00 0,00  UG Udanin 

23 921 92120
6058 

6059

Modernizacja zabytkowego kościoła Św. Urszuli w 

miejscowości Udanin
125 000,00 0,00 125 000,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00  UG Udanin 

24 926 92601 6050
Budowa wielofunkcyjnej Otwartej Strefy Aktywności w 

miejscowości Ujazd Górny
100 000,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00  UG Udanin 

25 926 92601 6050 Zakup i montaż placów zabaw 109 272,00 0,00 109 272,00 109 272,00 0,00 0,00 0,00  UG Udanin 

26 926 92601 6060 Zakup placów zabaw 10 728,00 0,00 10 728,00 10 728,00 0,00 0,00 0,00  UG Udanin 

27 600 60014 6300

Dotacja dla Powiatu na zadanie: Powierzchniowe 

utrwalenie oraz ścinka poboczy przy drodze powiatowej nr 

2020D na odcinku od miejscowości Jarostów do 

skrzyżowania  dróg 2020D i 2085D

25 000,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00  Powiat Średzki 

28 600 60014 6050
Przebudowa wjazdów na posesje w ciągu drogi powiatowej 

nr 2020D w miejscowości Drogomiłowice
30 000,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00  UG Udanin 

6 825 449,00 152 608,00 2 540 630,00 2 040 630,00 100 000,00 400 000,00 0,00

Id: 58E39409-E319-4C61-8B66-492EEEF75D93. Podpisany Strona 2



1 3 4 5 6

Nazwa jednostki Nazwa zadania

600 Powiat Średzki Przebudowa chodnika w miejscowości Drogomiłowice 0,00 0,00 70 000,00

600 Powiat Średzki

Powierzchniowe utrwalenie oraz ścinka poboczy przy drodze powiatowej 

nr 2020D na odcinku od miejscowości Jarostów do skrzyżowania  dróg 

2020D i 2085D

0,00 0,00 25 000,00

754 Fundusz Wsparcia Policji Organizacja dodatkowych służb Policji na terenie Gminy Udanin 0,00 0,00 5 000,00

754 Fundusz Wsparcia Policji Zakup samochodu policyjnego KPP Środa Śląska 0,00 0,00 6 000,00

921 Gminna Biblioteka Publiczna Dbałość o kulturę i dziedzictwo  narodowe na terenie Gminy Udanin 210 000,00 0,00 0,00

210 000,00 0,00 106 000,00

Nazwa jednostki Nazwa zadania

754 Ochotnicza Straż Pożarna w Lusinie Zakup samochodu pożarniczego 0,00 0,00 14 950,00

801 Przedszkole niepubliczne w Damianowie
Realizacja zadań z zakresu wychowania przedszkolnego na terenie 

Gminy Udanin
40 000,00 0,00 0,00

921
Parafia Rzymsko - Katolicka p.w.św. Jana 

Chrzciciela w Piekarach

Remont wieży kościoła pw Matki Boskiej Anielskiej i Krzyża Świętego w 

Udaninie
0,00 0,00 25 000,00

926 Gminny Związek Sportowy Krzewienie kultury fizycznej i sportu na terenie Gminy Udanin 0,00 0,00 110 000,00

40 000,00 0,00 149 950,00

250 000,00 0,00 255 950,00

Jednostki sektora finansów 

celowej

2

92116

Ogółem

Suma:

Rozdział

60014

60014

80104

92605

75404

75412

75404

Jednostki spoza sektora finansów 

publicznych

Suma:

92120

Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr XLIV.185.2018

Rady Gminy Udanin

z dnia 18.04.2018 r.

Dział

podmiotowej

Treść

Dotacje udzielone w 2018 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych

Kwota dotacji w złotych

przedmiotowej

Id: 58E39409-E319-4C61-8B66-492EEEF75D93. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zmiany w planie wydatków wynikają z przesunięć w ramach wydatków majątkowych:

1.Zmniejszono kwotę pomocy finansowej dla Powiatu Średzkiego na zadanie pn. „Przebudowa chodnika
przy drodze powiatowej Nr 2020D w miejscowości Drogomiłowice” w związku z rozstrzygniętym
postępowaniem przetargowym -30.000,00 zł.

2.Zabezpieczono środki finansowe na zadanie pn. „Przebudowa wjazdów na posesje w ciągu drogi
powiatowej NR 2020D w miejscowości Drogomiłowice” 30.000,00 zł.

W związku z realizacją zadania publicznego pn. „Przebudowa chodnika przy drodze powiatowej
Nr 2020D w miejscowości Drogomiłowice” nie zostały uwzględnione do wykonania wjazdy na posesje
usytuowane w ciągu tej drogi. Wójt Gminy Udanin zwrócił się do Zarządu Powiatu Średzkiego
z wnioskiem o użyczenie części tej nieruchomości w celu wykonania wjazdów na posesje z drogi
powiatowej, które znacznie poprawią bezpieczeństwo użytkowników drogi oraz estetykę wykonanych
wcześniej prac.

Wprowadzone zmiany nie wpływają na wcześniej ustalony deficyt budżetowy.

Id: 58E39409-E319-4C61-8B66-492EEEF75D93. Podpisany Strona 1




